РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15 ОТ 03.08.2021 г.

	О выделении    на территории избирательного участка № 166   специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов по выборам депутатов Законодательного Собрания Камчатского края

В соответствии с  пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 55 Закона Камчатского края от 14.03.2011 № 565 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края», частью 1 постановления  Избирательной комиссии  Камчатского края от 26.07.2021 № 149/948 «О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Выделить на территории избирательного участка № 166 (территория сельского поселения «село Лесная») следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательного Собрания Камчатского края:
- стенд информационного обмена органов местного самоуправления с населением села Лесная, расположенный на здании по адресу: ул. Депутатская, д. 9;
2. Принять меры по оборудованию указанных в части 1 настоящего постановления специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов (срок - до 05.08.2021 года).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Нестерову Антонину Андреевну, заместителя главы администрации сельского поселения «село Лесная».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации сельского

поселения «село Лесная»                                               Е.А.Сиверина